PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2014г. № 115-ПГ
г. Котельники

О содействии избирательным комиссиям
в организации и проведении муниципальных выборов
14 сентября 2014 года на территории
городского округа Котельники Московской области
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации и проведении муниципальных выборов 14 сентября 2014 года на территории городского округа Котельники Московской области, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральным законодательством, законодательством Московской области, Уставом городского округа Котельники Московской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Координационный совет по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации и проведении муниципальных выборов 14 сентября 2014 года на территории городского округа Котельники Московской области (далее – Совет) и утвердить его состав. (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о Совете. (Приложение №2)
3. Утвердить План работы Совета. (Приложение №3)

4. Начальнику управления по безопасности, делам гражданской обороны и защите информации администрации городского округа Котельники Московской области А.А. Соколову проинформировать начальника Котельниковского отдела полиции МУ МВД России «Люберецкое» подполковника полиции В.В. Сидоренко об обеспечении  общественного порядка и общественной безопасности в период подготовки и проведения муниципальных выборов 14 сентября 2014 года на территории городского округа Котельники, в том числе охраны помещений для голосования, сопровождения и охраны транспортных средств, перевозящих избирательные документы.
5. Руководителям структурных подразделений администрации городского округа Котельники Московской области в пределах своей компетенции оказывать содействие избирательным комиссиям в организации и проведении муниципальных выборов 14 сентября 2014 года на территории городского округа Котельники Московской области.
6. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений городского округа Котельники Московской области в пределах своей компетенции  оказывать содействие избирательным комиссиям в организации и проведении муниципальных выборов 14 сентября 2014 года на территории городского округа Котельники Московской области.

7. Начальнику управления делами администрации городского округа Котельники Московской области А.В. Лухтану обеспечить оказание методической помощи по вопросам содействия избирательным комиссиям в организации и проведении муниципальных выборов 14 сентября 2014 года на территории городского округа Котельники Московской области.
8.  Начальнику организационного отдела управления делами администрации городского округа Котельники Московской области Н.В. Бощеван организовать публикацию настоящего Постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Котельники.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы городского округа
         А.Ю. Седзеневский
Н.В. Бощеван

(498) 553-72-55